
Bostøttemedarbejder til Bostøtte Socialpsykiatri

Brænder du for at gøre en forskel for mennesker med komplekse problemstillinger, og tror du på, at
en lille hånd i ryggen kan åbne store døre?
Så er du måske vores nye kollega i Bostøtte Socialpsykiatri til voksne.
Vi søger en medarbejder med socialpædagogisk eller anden relevant socialfaglig uddannelse til en
fast stilling på 37 timer om ugen med tiltrædelse snarest muligt. 
Arbejdstiden er primært i dagtimerne, men der vil være en enkelt aftenvagt om ugen, da stillingen
er i aften- og weekend-teamet. Derudover kan der på sigt være weekendarbejde max hver 4.
weekend.
Om målgruppen og indsatsen
Du kommer til at arbejde med borgere over 18 år med nedsat psykisk funktionsevne eller særlige
sociale problemstillinger. Støtten gives efter Servicelovens § 85 og § 82b, og har til formål at styrke
borgernes deltagelse i hverdagsliv og sociale fællesskaber.
Vi arbejder recovery-orienteret og rehabiliterende, hvilket betyder, at vi tager udgangspunkt i
borgerens egne mål og ressourcer. Indsatsen skal være meningsfuld og understøtte fremgang i
borgerens recoveryproces – og vi tror på, at fleksibilitet og samarbejde er nøglen til succes.
Dine arbejdsopgaver

Støtte borgeren i hverdagen og skabe struktur●

Udvikle borgerens kompetencer og mestringsevne●

Udarbejde statusrapporter til opfølgningsmøder●

Samarbejde med relevante aktører omkring borgeren●

Arbejde systematisk og metodisk med mål og dokumentation●

Være opsøgende og tilgængelig, når borgerens behov opstår●

Vi forestiller os, at du:

Har relevant pædagogisk eller socialfaglig baggrund●

Har erfaring med målgruppen og det specialiserede socialområde●

Har kørekort●

Er fleksibel, loyal og har stærke kommunikationsevner●

Kan arbejde selvstændigt og reflektere over egen praksis●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø og tværfagligt samarbejde●

Har blik for borgerens egne mål og recoveryproces●

Vi tilbyder:

Et engageret og tværfagligt team med høj faglighed●

En arbejdsplads med fokus på arbejdsfællesskab og borgerinddragelse●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

Et godt psykisk arbejdsmiljø●

Faglig sparring, kollegial respons og ekstern supervision●

Løn og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. 
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge straffeattest og indhentes referencer 
Ansøgningsfrist den 22. januar 2026 kl. 12.00.
Samtaler afholdes tirsdag den 27. januar 2026. 
Hvis du vil vide mere er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Sidse Høyrup Brincker tlf. 24
61 70 45 eller leder Rasmus Berg tlf. 25 20 09 67.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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